
UCHWAŁA  Nr I / 5 / 2014
RADY  GMINY BODZECHÓW

z dnia  2014 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bodzechów oraz jej 
Przewodniczącego.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594z późniejszymi zmianami  ) oraz 
w związku z  § 80 Statutu Gminy Bodzechów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII / 28 /
2003 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2288 
z późn. zm. ), 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Bodzechów 
w następującym składzie osobowym:

1. Frańczak Renata
2. Majewski Wiesław
3. Mikos Eugeniusz

§ 2

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bodzechów wybiera się radnego 
Mikosa Eugeniusza

§ 3

Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa ustawa  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594z późniejszymi zmianami .), zaś zasady i tryb 
działania  Komisji  określa  rozdział  VIII  Statutu  Gminy  Bodzechów  przyjętego  uchwałą  nr 
VIII/28/2003 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 17 lipca 2003r.          
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
  Rady Gminy

           Władysława Ćwik
        


